

# Planteskolevej 4, Vemb ApS

Planteskolevej 4  
7570 Vemb

CVR-nr. 39 60 57 24

## Årsrapporten for perioden 29. maj 2018 til 30. juni 2019



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 28/11 2019

---

Dan Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Planteskolevej 4, Vemb ApS  
Planteskolevej 4  
7570 Vemb

Telefon: 61764949

E-mail: dan.andersen88@live.dk

CVR-nr.: 39 60 57 24

Regnskabsperiode: 29. maj 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Holstebro

### Direktion

Dan Andersen  
Thomas Appelt Thomsen  
Thomas Pedersen

### Revisor

REVISION LIMFJORD  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Ved Fjorden 25  
7600 Struer

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er udlejning af lagerhal til tilknyttede ejere.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 69.135, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 19.135.

Resultatet er ikke tilfredsstillende for ledelsen. Der er konstateret et kapitaltab, som vil blive behandlet på generalforsamlingen.

**Resultatopgørelse 29. maj - 30. juni**

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-27.047</b>
Afskrivninger		-12.883
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-39.930</b>
Finansielle omkostninger	1	-33.605
<b>Resultat før skat</b>		<b>-73.535</b>
Skat af årets resultat	2	4.400
<b>Årets resultat</b>		<b>-69.135</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-69.135
		<b>-69.135</b>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger		800.097
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>800.097</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>800.097</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv		4.400
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.400</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.400</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>804.497</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-69.135
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-19.135</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.496
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.496</b>
Kreditinstitutter		784.256
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.738
Anden gæld		6.142
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>803.136</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>823.632</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>804.497</b>
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

	2018/19 kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	33.605
	<u>33.605</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	-4.400
	<u>-4.400</u>
Skat af årets resultat fordeles således: Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	-16.178
Skatteeffekt af: Ikke aktiveret udskudt skat	11.778
	<u>-4.400</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 29. maj 2018	0
Tilgang i årets løb	812.980
	<u>812.980</u>
Kostpris 30. juni 2019	812.980
Årets afskrivninger	12.883
	<u>12.883</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	12.883
	<u>12.883</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>800.097</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 29. maj 2018	0	0	0
Overført til selskabskapital	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-69.135	-69.135
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-69.135</b>	<b>-19.135</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 600 i ovenstående grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2019 udgør t.kr. 800.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Appelt Thomsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-290946571068

IP: 158.248.xxx.xxx

2019-11-29 06:34:58Z

NEM ID 

## Dan Andersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-840614719155

IP: 158.248.xxx.xxx

2019-12-02 07:52:31Z

NEM ID 

## Thomas Pedersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-004889601404

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-12-04 11:20:19Z

NEM ID 

## Klaus Viborg Pedersen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord A/S

Serienummer: CVR:28839200-RID:1204534880701

IP: 77.243.xxx.xxx

2019-12-04 13:50:43Z

NEM ID 

## Dan Andersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-840614719155

IP: 158.248.xxx.xxx

2019-12-04 13:53:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: COHA5-IGCFY-4XQWE-HZ83H-SXOQF-2JGV6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>